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HOITOTYÖN KOULUTUSOHJELMA

Hoitotyön suuntautumisvaihtoehto

Sairaanhoitaja (AMK)

SAIRAANHOITAJA ON IHMISEN LÄHELLÄ
Sairaanhoitaja toimii lähimmäisyyden, eettisyyden ja oikeuden-
mukaisuuden periaatteiden mukaisesti hoitotyön asiantuntijana. 
Sairaanhoitajan käden taitojen lisäksi opiskellaan huono-osaisten ja 
syrjäytyneiden auttamista ja tukemista, terveyserojen kaventamisen 
menetelmiä ja yhteiskunnallista vaikuttamista.  Sairaanhoitajalla on 
oltava rohkeutta olla etujen valvoja silloin, kun asiakas ei siihen    
itse kykene. Sairaanhoitajan tehtävänä on tukea yksilöitä, perhei -   
tä ja yhteisöjä eri olosuhteissa ja ympäristöissä saavuttamaan ja 
yllä pitämään terveyttään. Hän on aidosti läsnä erilaisissa elämän-
tilanteissa ja auttaa kohtaamaan sairastumisen, vammautumisen ja   
kuoleman.

Sairaanhoitaja toimii perusterveydenhuollossa, erikoissairaanhoi-
dossa, sosiaalihuollossa, yksityisellä ja kolmannen sektorin alueella 
sekä erilaisissa kansainvälisissä tehtävissä. Monikulttuurinen osaa-
minen ja moniammatillinen yhteistyövalmius ovat keskeisiä sairaan-
hoitajan työssä. Sairaanhoitajan ammatissa toimiminen ja työn 
kehittäminen edellyttävät laaja-alaisia käytännöllisiä perustietoja 
ja -taitoja. Lisäksi tarvitaan hyvät teoreettiset perusteet sairaan-
hoitajan asiantuntijatehtävissä toimimista varten.

Sairaanhoitajaksi aikovat hakeutuvat hoitotyön koulutusohjelman hoito-
työn suuntautumisvaihtoehtoon. Sairaanhoitaja (AMK) on sosiaali- ja ter-
veysalan ammattikorkeakoulututkinto, ja se antaa laillistetun kelpoisuuden 
sairaanhoitajaksi. Opintojen laajuus on 210 opintopistettä. Opiskelu kestää 
3,5 vuotta.

Sairaanhoidossa edistetään ja ylläpidetään terveyttä, ehkäis-
tään ja parannetaan sairauksia ja kuntoutetaan potilaita.
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DIAKONISSA TUKEE IHMISTÄ
Diakonissa toimii sairaanhoitajan tavoin erilaisissa hoitotyön 
 tehtävissä, mutta hänellä on lisäksi kelpoisuus toimia Suomen 
 evankelis-luterilaisen kirkon diakonian virassa diakoniatyöntekijänä. 
Diakonissa on koulutuksensa perusteella diakonisen hoitotyön ja 
diakoniatyön asiantuntija. Työn lähtökohtana on kristillinen ihmis-
käsitys ja lähimmäisenrakkaus.

Diakonissa tekee ennaltaehkäisevää ja etsivää työtä auttamalla 
sekä tukemalla yksilöitä, perheitä, ryhmiä ja yhteisöjä erilaisissa  
elämäntilanteissa. Hoito- ja diakoniatyössä diakonissa kohtaa 
ihmis ten arjen ja sen haasteet rinnalla kulkien ja ammattiapua 
ongelman ratkaisussa tarjoten. Diakonissa toimii kirkon ja seurakun-
nan työntekijänä yhteistyössä esimerkiksi sosiaali- ja terveyden-
huollon sekä eri jär jes  töjen kanssa. Terveydenhuollon ammatti-
henkilönä diakonissa edistää terveyttä, vah -
vistaa voimavaroja, mahdollistaa toivoa, 
omatoimista selviytymistä ja osallisuutta.

HOITOTYÖN KOULUTUSOHJELMA

Diakonisen hoitotyön 
suuntautumisvaihtoehto

Sairaanhoitaja (AMK) -diakonissa

Sairaanhoitaja (AMK) -tutkinnon ja diakonian 
virkakelpoisuuden haluavat hakevat diakonisen 
hoitotyön suuntautumisvaihtoehtoon.
Sairaanhoitaja (AMK) -diakonissa koulu-
tuksen laajuus on 240 opintopistettä. 
Opiskelu kestää 4 vuotta, ja se 
antaa laillistetun kelpoisuuden 
sairaanhoitajaksi ja 
kelpoisuu den evankelis  -
luterilaisen kirkon 
diakonian virkaan.

är jes  töjen kanssa. Terveydenhuollon ammatti
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TERVEYDENHOITAJA EDISTÄÄ TERVEYTTÄ
Terveydenhoitaja toimii lähimmäisyyden, eettisyyden ja oikeuden-
mukaisuuden periaatteiden mukaisesti terveydenhoitotyön ja 
kansan terveystyön asiantuntijana. Hän tukee ja ohjaa elämän eri 
vaiheissa olevia yksilöitä, perheitä ja yhteisöjä terveyteen ja elämän-
hallintaan. Työssä on tärkeää terveyden tasa-arvon lisääminen sekä 
terveyserojen ja eriarvoisuuden vähentäminen. Terveydenhoitotyö 
on terveyden edellytyksiä rakentavaa ja riskejä ehkäisevää toimin-
taa, jonka tavoitteena on myös terveellinen ja turvallinen ympäris-
tö. Työ on kokonaisvaltaista terveydenedistämistyötä, joka vaikut-
taa myös terveyden ja hyvinvoinnin osatekijöihin yhteiskunnassa.

Terveydenhoitaja toimii sosiaali- ja terveydenhuollossa, järjestöissä 
ja alansa kansainvälisissä tehtävissä sekä itsenäisesti että asiantunti-
jana moniammatillisissa ja -kulttuurisissa työryhmissä. Työ edellyt-
tää hyviä vuorovaikutus- ja päätöksentekotaitoja. Asiakaslähtöinen 
toiminta, kyky eläytyä ja rohkeus puuttua ovat keskeistä osaamista.  
Terveydenhoitajana toimiminen ja työn kehittäminen edellyttävät 
tieteellisen ja kokemustiedon sekä niihin perustuvien 
taitojen ymmärtämistä ja soveltamista.

Terveydenhoitotyön 
suuntautumisvaihtoehto

Terveydenhoitaja (AMK)

Terveydenhoitaja (AMK) -tutkinnon 
haluavat hakevat hoitotyön koulutus-
ohjelman terveydenhoitotyön suun-
tautumisvaihtoehtoon. Opintojen 
laajuus on 240 opintopistettä. 
Koulutus kestää 4 vuotta, ja se 
antaa laillistetun  kelpoisuuden 
sekä sairaanhoitajaksi että 
terveydenhoitajaksi.

non 
utus-
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HOITOTYÖN KOULUTUSOHJELMA
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SOSIAALIALAN KOULUTUSOHJELMA

Sosiaali- ja kasvatusalan 
suuntautumisvaihtoehto

SOSIONOMI AUTTAA SELVIYTYMÄÄN ARJESSA
Sosionomi puolustaa sosiaalialan eettisten periaatteiden mukaisesti 
yksilön ihmisarvoa ja ihmisoikeuksia. Hän edistää tasa-arvoa ja 
suvait sevaisuutta sekä pyrkii huono-osaisuuden ehkäisemiseen 
yhteis kunnan, yhteisön ja yksilön näkökulmista. Hän tukee erilais-
ten yksilöiden, perheiden ja sosiaalisten ryhmien yhteiskunnallista 
osallisuutta ja mahdollisuuksia mielekkääseen elämään.

Sosionomi kunnioittaa asiakkaan itsemääräämisoikeutta sekä        
tukee hänen arjessa selviytymistään ja toimintakykyään erilaisissa 
elämäntilanteissa ja -vaiheissa. Sosionomi työskentelee julkisen ja 
kolmannen sektorin sekä yksityisten palveluntuottajien moninaisis-
sa työtehtävissä varhaiskasvatuksessa, nuorisotyössä, lastensuoje-
lussa, mielenterveystyös sä, kriminaalityössä, 
maahanmuuttajatyössä, vanhustyössä, 
vammaistyössä, palveluohjauksessa, sosiaali-
vakuutuksessa, työvoimapalveluissa ja 
kuntoutuksessa.

Sosionomi (AMK)

issä varhaiskasvatuksessa, nuorisotyössä, lastensuoje-
nterveystyös sä, kriminaalityössä, 
uttajatyössä, vanhustyössä,
ssä, palveluohjauksessa, sosiaali-
sa, työvoimapalveluissa ja 
ssa.

Tutkinto antaa valmiudet sosiaalialan 
asiakas-, ohjaus-, neuvonta- ja johta mis-
työn tehtäviin. Sosionomiksi aikovat 
hakevat suoraan koulutus ohjel maan. 
Sosionomi (AMK) on sosiaali- ja 
terveysalan ammatti  korkeakoulu-
tutkinto, jonka laajuus on 
210 opintopistettä. Opiskelu 
kestää 3,5 vuotta.
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SOSIAALIALAN KOULUTUSOHJELMA

Diakonisen sosiaalityön 
suuntautumisvaihtoehto

Sosionomi (AMK) -diakoni

IHMISEN RINNALLA INHIMILLISEN HÄDÄN KESKELLÄ
Diakonisen sosiaalityön suuntautumisvaihtoehto tarjoaa väylän 
sekä sosionomin tehtäviin että kirkon diakoniatyöhön. Diakonilla 
on kelpoisuus Suomen evankelis-luterilaisen kirkon diakonian vir-
koihin. Koulutuksessa painottuvat ihmisen aineellisiin ja yhteis-
kunnallisiin tarpeisiin sekä kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin liittyvät 
kysymykset.

Diakoniatyössä kohdataan ihmisten arkea ja elämän monimutkaisia 
kysymyksiä luovasti mutta ammatillisesti. Diakoni tukee ihmistä 
niin, että lähimmäisenrakkaus ja oikeudenmukaisuus toteutuisivat. 
Kristillinen usko ja ihmiskäsitys sekä sosiaalieettinen toimintatapa 
ovat työn lähtökohtia. Usein työ edellyttää äänettömän hädän kuu-
lemista ja näkemistä sekä sen syihin vaikuttamista. Koulutus antaa 
mahdollisuuden kasvaa ihmisenä ja ammattilaisena – se auttaa 
kohtaamaan, tukemaan ja vaikuttamaan.

Diakoni auttaa ja tukee yksilöitä, perheitä, ryhmiä ja yhteisöjä 
eri elämäntilanteissa edistämällä omatoimista selviytymistä. 
Keskeistä diakoniatyössä on ihmisen ja ryhmien kohtaaminen, 
yhteinen työ oikeudenmukaisuuden toteuttamiseksi, toivon 
mahdollistaminen ja voimavarojen tukeminen. Diakonia 
merkitsee avointa vuoropuhelua arkisen elämän ja 
kristillisen uskon välillä.

Sosionomi (AMK) -tutkintonimikkeen ja diakonian virkakelpoisuuden 
halua vat hakevat diakonisen sosiaalityön suuntautumisvaihtoehtoon. 
Sosionomi (AMK) on sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulutut-
kinto, jonka laajuus on 210 opintopistettä. Opiskelu kestää 3,5 vuotta.
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SOSIAALIALAN KOULUTUSOHJELMA

Sosionomi (AMK) -kirkon 
nuorisotyönohjaaja

Kristillisen lapsi- ja nuorisotyön 
suuntautumisvaihtoehto

KASVUN TUKENA, ELÄMÄNKYSYMYSTEN EDESSÄ
Sosionomin koulutukseen liittyvässä kristillisen lapsi- ja nuoriso-
työn suuntautumisvaihtoehdossa voi suorittaa kirkon nuorisotyön-
ohjaajan kelpoisuuden. Se antaa mahdollisuuden hakea nuoriso-
työnohjaajan virkoja seurakunnissa ja kristillisissä järjestöissä. 

Kirkon nuorisotyönohjaaja on hengellisen työn tekijä, jonka työn 
keskuksessa ovat lapset, nuoret ja perheet. Hän on kasvattaja ja 
kasvun tukija. Hän pyrkii edistämään kouluikäisten lasten ja nuor-
ten osallisuutta seurakunnassa ja yhteiskunnassa. Työn keskeisiä 
välineitä ovat ohjaus- ja vuorovaikutustaidot. Kirkon nuorisotyön-

ohjaaja työskentelee sekä ryhmien että yk-
silöiden kanssa. Hän on ohjaaja ja opetta-
ja, asiantuntija ja kehittäjä, yhteyksien 
rakentaja ja vaikuttaja. Työ on elämänma-
kuista ja vaihtelevaa, mutta se myös vaatii 
tekijältään paljon. Koulutus mahdollistaa 
opiskelijan kasvun ja kehittymisen kirkon 
nuorisotyön ammattilaiseksi.

Sosionomi (AMK) -tutkintonimikkeen ja 
kirkon nuorisotyönohjaajan virkakelpoisuuden 

haluavat hakevat kristillisen lapsi- ja nuoriso-
työn suuntautumisvaihtoehtoon. 

Sosionomi (AMK) on sosiaali- ja terveys -
alan ammattikorkeakoulututkinto, jonka 

laajuus on 210 opintopistettä. 
Opiskelu kestää 3,5 vuotta.
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SOSIAALIALAN KOULUTUSOHJELMA

Kristillisen lapsi- ja nuorisotyön 
suuntautumisvaihtoehto

Sosionomi (AMK) -kirkon 
varhaiskasvatuksenohjaaja

LASTEN KASVUN JA OSALLISUUDEN TUKEMISEEN
Sosionomin koulutukseen liittyvässä kristillisen lapsi- ja nuoriso-
työn suuntautumisvaihtoehdossa voi suorittaa kirkon varhaiskasva-
tuksenohjaajan (lapsityönohjaaja) kelpoisuuden*. Se antaa mah-
dollisuuden hakea varhaiskasvatuksenohjaajan (lapsityönohjaaja) 
virkoja seurakunnissa. Tutkinto sisältää myös lastentarhanopettajan 
kelpoisuuden.

Kirkon varhaiskasvatuksenohjaaja on kasvattaja, jonka työn kes-
kuksessa ovat lapset ja perheet. Hänen tehtävänään on organisoi-
da, koordinoida, ohjata ja kehittää seurakunnan varhaiskasvatuk-
sen (lapsi- ja perhetyön) toimintaa. Työhön kuuluu ryhmätoimintaa, 
yksilöiden kohtaamista ja yhteistyötä kotien kanssa. Varhaiskasva-
tuksenohjaaja toimii seurakuntatyön kokonaisuudessa varhaiskas-
vatuksen asiantuntijana ja osallistuu seurakunnan kasvatus- ja per-
hetyön ja jumalanpalveluselämän toteuttamiseen ja kehittämiseen. 
Hän toimii myös yhteistyössä yhteiskunnan varhaiskasvatuksen, 
opetustoimen ja eri järjestöjen kanssa. Koulutus mahdollistaa opis-
kelijan kasvun ja kehittymisen kirkon varhaiskasvatuksen ammatti-
laiseksi.

*Virka ja siihen liittyvä koulutus on uusi. Viran nimikkeeseen ja 
kelpoisuusehtoihin liittyvät tiedot ovat alustavia ja niitä koskevat 
päätökset on tarkoitus tehdä koulutuksen alkuun mennessä. 

Sosionomi (AMK) -tutkintonimikkeen ja kirkon varhaiskasvatuksenohjaajan 
virkakelpoisuuden haluavat hakevat kristillisen lapsi- ja nuorisotyön suun-
tautumisvaihtoehtoon. Sosionomi (AMK) on sosiaali- ja terveysalan ammatti-
korkeakoulututkinto, jonka laajuus on 210 opintopistettä. Opiskelu kestää 
3,5 vuotta.
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TULKKAUKSEN KOULUTUSOHJELMA

Puhuttujen kielten tulkkauksen 
koulutusohjelma

UUSI TULKKAUKSEN KOULUTUSOHJELMA
Puhuttujen kielten tulkkeja koulutetaan nyt ensimmäistä kertaa 
Suomessa korkeakoulussa. Kielet vaihtelevat vuosittain työelämän 
tarpeiden mukaan. Vuonna 2011 alkavassa ohjelmassa koulute-
taan arabian, somalin, kurdin (soranin murre), persian ja vietnamin 
tulkkeja. Opinnot toteutetaan monimuotokoulutuksena.

Koulutuksen sisällöissä keskitytään tulkkaukseen ja kääntämiseen, 
tulkin ammatilliseen työnkuvaan ja ammattietiikkaan. Ohjatut tulk-
kauksen käytännön harjoittelut sisältyvät koulutukseen. Koulutuk-
seen sisältyy myös työkielten ja -kulttuurien sekä erityisesti suoma-
laisen yhteiskunnan ja sen palvelurakenteen opintoja.

Tutkinnon suorittaneet tulkit työllistyvät erilaisiin tulkkaus- ja kään-
nöstehtäviin asioimistulkkauksessa viranomaistahoilla, oikeustulk-
kauksessa, kokous- ja kongressitulkkauksessa sekä kansainvälisissä 
tehtävissä. Koulutettuja tulkkeja tarvitaan myös maahanmuuttajien 
oman kielen ohjaustehtävissä. Koulutettujen tulkkien tarve kasvaa 
koko ajan maahanmuuton lisääntyessä.

Tulkkauksen koulutusohjelma edistää maahanmuuttajien tasa-    
arvoa ja kotoutumista sekä parantaa Suomessa harvinaisten kiel-
ten käyt täjien asemaa ja tulkkauksen laatua etenkin haastavissa 
tilanteissa.

Tutkinto on humanistisen alan ammattikorkeakoulututkinto. Koulutus-
ohjelma on laajuudeltaan 210 opintopistettä ja opiskelu kestää 3,5 vuotta. 
Koulutusta järjestetään Diakin Helsingin ja Turun toimipaikoissa.
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VIITTOMAKIELENTULKIN KOULUTUSOHJELMA

Viittomakielentulkin koulutusohjelma

Viittomakielentulkki (AMK)

TULKKAA ITSELLESI TULEVAISUUS
Viittomakielen tulkki on työssään tärkeässä viestintätehtävässä eri- 
kieltä ja kommunikaatiomenetelmiä käyttävien henkilöiden välillä. 
Ammattitaitoinen tulkki ei ole ainoastaan kielen vaan myös kult-
tuurin välittämisen ammattilainen. Työ on haastavaa ja vaihtelevaa 
toimintaa ihmisten kanssa. Tulkit tarjoavat tulkkauspalveluja kuulo-, 
kuulonäkö- tai puhevammaisille henkilöille oman erikoistumis-
alueensa mukaisesti. 

Tulkkia tarvitaan kaikilla elämän eri osa-alueilla, mm. työssä käymi-
sessä, opiskelussa, asioinnissa, yhteiskunnallisessa osallistumisessa 
sekä harrastamisessa ja virkistyksessä. Tulkki mahdollistaa esteet-
tömän kommunikaation eri kielisten asiakkaidensa välillä puolueet-
tomasti ja luottamuksellisesti. Viittomakielen tulkin työ on yhteis-
työtaitoja vaativaa työskentelyä erilaisten ihmisten parissa, mikä 
edellyttää avoimuutta, joustavuutta ja hyviä sosiaalisia taitoja.

Opiskelu on päätoimista. Koulutusohjelman sisällöissä painottuvat 
työkielet ja kommunikaatio-opinnot, monikulttuurisuus, kääntämi-
sen ja tulkkauksen teoria ja käytäntö sekä ammattikäytännöt ja 
etiikka. Koulutuksessa saatuja taitoja harjoitellaan aidoissa 
tilanteissa lehtoreiden ja työelämän asiantuntijoiden 
ohjauksessa. Käytännön harjoitus ja henkilökoh-
tainen ohjaus ovat viittomakielen omaksumisen 
kannalta välttämättömiä.

1212121121211212121221222212122112112122122121212212121222212122212121122221221222212212221222

n teoria ja käytäntö sekä ammattikäytännöt ja
essa saatuja taitoja harjoitellaan aidoissa
den ja työelämän asiantuntijoiden 
ännön harjoitus ja henkilökoh-
viittomakielen omaksumisen
tömiä.

Tutkinto on humanistisen alan ammattikorkeakoulutut kin-
to. Viittomakielentulkin koulutusohjelma on laajuudeltaan 
240 opintopistettä ja opiskelu kestää 4 vuotta. Koulutusta 
antaa Diakin Turun toimipaikka. Hakijalta ei edellytetä 
aiempaa viittomakielentaitoa. Alalla on jatko mahdol-
lisuus ylempään ammattikorkeakoulututkintoon.
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Degree Programme in Social Services
Bachelor of Social Services

Focus on Community Development Work 
with Optional Programme for 
Youth & Community Development Work 
and Diaconia

This innovative degree programme attracts students (including 
adult students) from Finland and many other countries, world-
wide. It aims to prepare professionals for a wide range of employ-
ers in the social fi eld in Finland and internationally. The focus of 
the course is on community development work and it emphasizes 
people’s participation and empowerment. The professional skills 
concentrate on the major challenges of marginalisation and social 
exclusion and on the need to tackle racism and other forms of dis-
crimination. The course has a European and international perspec-
tive on social policy and social work. It also addresses the issues 
raised by the impact of economic globalisation on people, com-
munities and working life.
 
The core skills taught enable graduates to carry out social analysis
and participatory research and to relate local conditions to wider 
economic and social changes. The course aims at producing pro-
fessionals who are competent to work for socially sustainable 
communities and to be involved in local and inter national project 
development.

Learning in English increases students’ ability to work in Finland with immi-
grants and on diversity issues as well as on projects with an international
dimension. It prepares people to work for a wide variety of employers in
Finland or abroad. The course lasts for 3.5 years and leads to the Bachelor
of Social Services (210 ECTS credits).

DEGREE PROGRAMME IN SOCIAL SERVICES
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DEGREE PROGRAMME IN SOCIAL SERVICES

OPTIONAL PROGRAMME:  YOUTH & COMMUNITY 
DEVELOPMENT WORK AND DIACONIA 

This option follows the main lines of the above curriculum and  in-
cludes the study of Diaconia. The programme is especially fo-
cussed on the issues facing marginalised young people and other 
deprived groups. This option enables students who are members 
of the Evangelical Lutheran Church of Finland to be ordained Dea-
con. Relevant theological and ethical issues are considered and 
thecourse provides grounding in theological disciplines, spirituali-
ty and Church social work. It takes a contextual and dialogical ap-
proach to theology, linked to the core skills of communitydevelop-
ment, people’s participation and empowerment. The course is 
ecumenically open and relates Christianity through dialogue, to 
the multifaith context.

Contact: Diak South, Järvenpää Campus, e-mail: admissions@diak.fi  

See also: www.diak.fi , pages in English
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NUORTEN KOULUTUS
Nuorten koulutukseen haetaan ammattikorkeakoulujen kevään ja 
syksyn yhteishaussa.  Hakulomake täytetään internetissä osoittees-
sa www.amkhaku.fi . Lisätietoja: www.diak.fi .

Viittomakielentulkin koulutusohjelmien valintakokeisiin kuuluu    
erillinen etukäteistehtävä. Tietoa etukäteistehtävästä ja sen palautta-
misesta julkaistaan hakuaikana verkossa www.diak.fi /yhteishaku. 
Puhuttujen kielten tulkkauksen koulutusohjelman valintakoetta 
varten tarvittava materiaali julkaistaan hakuaikana osoitteessa 
www.diak.fi /yhteishaku. Lisäksi tarvittavat todistukset kielitai-
doista on toimitettava Diakin hakutoimistoon.

STUDY IN ENGLISH
Apply online at www.admissions.fi . It is important to follow all 
the instructions. 
More information: www.diak.fi  or e-mail: admissions@diak.fi .

AIKUISKOULUTUS JA YLEMMÄT 
AMMATTIKORKEAKOULUTUTKINNOT
Aikuiskoulutukseen ja ylempiin ammattikorkeakoulututkintoihin 
haetaan kevään ja syksyn yhteishaussa. Hakulomake täytetään   
internetissä osoitteessa www.amkhaku.fi . Aikuiskoulutus on    
moni muoto-opiskelua ja mahdollista suorittaa työn ohessa.
Lisätietoja: www.diak.fi .

Aiemmin hankitun osaamisen 
tunnustaminen
Opiskelun alkaessa opiskelija tekee yhdessä opinto-ohjaajan ja 
opettajatuutorin kanssa henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman 
(hops). Aikaisemmat opinnot, alan työkokemus sekä muutoin han-
kittu opetussuunnitelman mukainen osaaminen otetaan huo mioon 
opiskelusuunnitelmassa. Opiskeluaika on yksilöllinen.

Hakeminen

HAKEMINEN
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Diak Etelä  Sturenkatu 2, 00510 HELSINKI
 puhelin 020  690  432 tai 020  690  433
 opintotoimisto.helsinki@diak.fi 

 Järvenpääntie 640, 04400 JÄRVENPÄÄ
 puhelin 020  690  434
 opintotoimisto.jarvenpaa@diak.fi 

 Helsingintie 10, 02700 KAUNIAINEN
 puhelin 020  690  435
 opintotoimisto.kauniainen@diak.fi 

Diak Itä  Huvilakatu 31, 76130 PIEKSÄMÄKI
 puhelin 020   690 437
 opintotoimisto.pieksamaki@diak.fi 

Diak Länsi  Metsämiehenkatu 2, 28500 PORI
 puhelin 020  690  438
 opintotoimisto.pori@diak.fi 

 Ruukinkatu 2-4, 20540 TURKU
 puhelin 020  690  439
 opintotoimisto.turku@diak.fi 
 www.turku.diak.fi 

Diak Pohjoinen  Uusikatu 46, 90100 OULU
 puhelin 020   690  436
 opintotoimisto.oulu@diak.fi 


